
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 055-2018
Data da Sessão: 08/11/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O
PROGRAMA DA SAÚDE DA FAMÍLIA/ATENÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ÁGUA BANCA – PB, NOS TERMOS DA PROPOSTA N.º
10502.869000/1150-01/MS/PMAB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.710.916/0001-14 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDILANE CARVALHO ARAUJO
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS WHLACE E SILVA
CNPJ / CPF: 63.478.895/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ NERGINO SOBREIRA
CNPJ / CPF: 30.305.517/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LINDINALDO AZEVEDO DA
SILVA,
CNPJ / CPF: 22.570.237/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DA GLORIA CABRAL
COSTA VIEIRA
CNPJ / CPF: 09.478.023/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ / CPF: 10.719.048/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.710.916/0001-14

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDILANE CARVALHO ARAUJO

CONTRATO NÚMERO: 213-2018

VALOR: R$ 460,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018



2. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABIO LUCAS WHLACE E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 215-2018

VALOR: R$ 2.337,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018

3. CNPJ / CPF: 63.478.895/0001-94

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ NERGINO SOBREIRA

CONTRATO NÚMERO: 212-2018

VALOR: R$ 994,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018

4. CNPJ / CPF: 30.305.517/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: LINDINALDO AZEVEDO DA SILVA,

CONTRATO NÚMERO: 216-2018

VALOR: R$ 2.140,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018

5. CNPJ / CPF: 22.570.237/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DA GLORIA CABRAL COSTA VIEIRA

CONTRATO NÚMERO: 214-2018

VALOR: R$ 15.050,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018

6. CNPJ / CPF: 09.478.023/0001-80

RAZÃO SOCIAL / NOME: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 211-2018

VALOR: R$ 670,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018



7. CNPJ / CPF: 10.719.048/0001-08

RAZÃO SOCIAL / NOME: RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME

CONTRATO NÚMERO: 210-2018

VALOR: R$ 14.860,00

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018


